AUGUST 7, ST. CAJETAN, CONFESSOR

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

St. Cajetan was born in 1480 in Lombardy, of pious and noble parents. From childhood he was known as a saint and in later years as "a hunter of souls." Even before St. Ignatius he undertook to establish a body of Clerks Regular following the apostolic life. Together with Pietro Carafa, afterwards pope Paul IV, he took the austere vow of entrusting himself entirely to Divine Providence and living solely on any alms which might be voluntarily given by the faithful.

Christian Rome venerates him as one of her most distinguished citizens. He took a notable part in the reform of the Breviary under Clement VII. Worn out with toil and sickness he went to his reward in 1547.

Commemoration of St. Donatus, Bishop and Martyr: St. Donatus, Bishop of Arezzo in Tuscany, suffered martyrdom under Emperor Julian the Apostate in 361. He was illustrious for his sanctity and for his gift of working miracles. The Church has always remembered him with the highest veneration.

INTROIT Psalms 36: 30, 31

Os justi meditabitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur júdicium: lex Dei ejus in corde ipsíus. (Ps. 36: 1) Noli æmulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Os justi meditabitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur júdicium: lex Dei ejus in corde ipsíus.

COLLECT

Deus, qui beáto Cajetáno Confessóri tuo apostólicam vivéndi formam imitari tribuísti: da nobis, ejus intercessióne et exémplo, in te semper confidére et sola coeléstia desideráre. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

(Commemoration of St. Donatus, Bishop & Martyr)

Deus, tuórum glória sacerdotum: præsta, quæsumus, ut sancti Martyris tui et Epíscopi Donáti, cujus festa gérimus, sentiámus auxiliúm. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

LESSON Ecclesiasticus 31: 8-11

Beátus vir, qui invéntus est sine mácula, et qui post aurum non ábit, nec sperávit in pecúnia et thesáuris. Quis est hic, et laudábimus eum? fecit enim mirabília in vita sua. Qui probátus est in illo, et perféctus est, erit illi glória æténa: qui pótuít tránsgridi, et non est tránsgréssus: fácere mala, et non fecit: ídeo stabílita sunt bona illíus in Dómino, et eleemósynas illíus enarrábit ómnis ecclésia sanctórum.